
Bästa föräldrar!  

Föräldraföreningen vid Vindängens skola håller Årsmöte onsdagen den 21.10.2015 kl 17.30 i 
skolans festsal. I samband med årsmötet har vi äran att lyssna till Stina Forsberg från Folkhälsan 
gällande det högaktuella ämnet ”Nätetik och mobbning på nätet” som riktar sig till Er föräldrar. 
Vi ordnar film för barnen och café.        

Föräldraföreningen fungerar som en länk mellan skolan och hemmet och jobbar i samarbete med 
skolans personal - alltid för barnens bästa!  Föräldraföreningen vill stå för det lilla extra i 
elevernas vardag samt kunna erbjuda en bra klubbverksamhet. Vi som föräldrar har den genuina 
möjligheten att kunna vara med och påverka barnens vardag i detta avseende. Ta vara på det!  

Föräldraföreningen arbetar för en mångsidig klubbverksamhet i skolan. I år erbjuds följande 
åtminstone klubbar: drama, bildkonst, gympa, parkour, film och skejtingklubb. Det lilla extra som 
föräldraföreningen bjuder på består också av busstransport och utrustning till Stafettkarnevalen, 
böcker till skolans bibliotek, stipendier, bidrag till lägerskolan, teaterbesök till skolan, 
vintersportdagen, Kivaboken till elevernas familjer, inredning för trivsel mm. enligt behov 

OBS!  Vi är i starkt behov av ytterligare styrelsemedlemmar. Fr o m nästa läsår finns en stor 
risk att kommunen endast kommer att erbjuda ettorna eftisverksamhet. Då vår 
klubbansvariga inte fortsätter med klubbarna, så behöver vi en ersättare för posten om vi vill  
att Föräldraföreningen ska kunna fortsätta med klubbarna, som idag är dess huvuduppgift.  

Vi ordnar fester också! Vindängens traditionella Luciabasar och höst/vårjippo, som ordnas 
tillsammans med klasserna, är våra välbesökta gemensamma evenemang för familj och släkt. För att 
inte tala om den årliga festen för skolans alla föräldrar, lärare och assistenter. Vi återkommer 
med exakt datum och plats inom kort. 

Vi föräldrar blir medlemmar i föreningen genom att betala in den frivilliga medlemsavgiften, 
som fastställs på årsmötet (10 € idag), på kontonummer FI12 4055 4950 0631 13, (Mottagare: 
Föräldraföreningen vid Vindängens skola r.f , Meddelande: Föräldrarnas namn, barn i 
klassen/-rna).  

Under årsmötet väljs en ny styrelse. För att vi ska kunna säkerställa att verksamheten 
fortsätter behöver vi nya krafter i styrelsen. Kontakta ordförande Heidi Harjanne, 
heidi.harjanne@handelsbanken.fi, om du är intresserad. DU behövs! 

Under årsmötet kommer de stadgeenliga ärendena att behandlas: 
- fastställande av bokslut samt beviljande av ansvarsfrihet för styrelse och andra 
redovisningsskyldiga 
- fastställande av verksamhetsplan och budget samt medlemsavgiftens storlek 
- val av ordförande och övriga medlemmar i styrelsen 
- val av verksamhetsgranskare och dennes suppleant 
 
    VÄLKOMMEN! 

 


